
PACHET MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 84953416

Data publicarii	20.07.23	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.811,60 RON - 5.811,60 RON

Descriere: CABLU DESFUNDAT CANAL Ø6X10M-2BUC - 139.48 LEI + TVA / BUC - TOTAL = 279 LEI + TVA
CABLU DESFUNDAT CANAL Ø8X10M-2BUC - 159.87 LEI + TVA / BUC - TOTAL = 319.8 LEI + TVA
CABLU DESFUNDAT CANAL Ø10X10M-2BUC - 187.91 LEI + TVA / BUC - TOTAL = 375.9 LEI + TVA
CABLU DESFUNDAT CANAL Ø12X10M- 2BUC - 209.87 LEI + TVA / BUC - TOTAL = 419.8 LEI +
TVA BIOACTIVATOR 25L- 2BUC - 944.89 LEI + TVA / BUC - TOTAL = 1889.8 LEI + TVA SET
CHINGA ANCORARE MARFA - 2BUC - 100 LEI / BUC - TOTAL = 200 LEI + TVA PAPUCI CUPRU
4MMP- 40BUC - 1 LEU + TVA / BUC - TOTAL = 40 LEI + TVA TRUSA PROFESIONALA CU CLICHETI
22CHEI - 1 BUC - 692.89 LEI + TVA / BUC CABLU OTEL Ø8 10M - 1BUC - 224.87 LEI + TVA
POMPA APA CU PRESOSTAT 12V 5.5BAR- 1BUC - 97.85 LEI + TVA REZERVOR DIN PLASTIC CU
PLUTITOR 10L-1BUC - 92.94 LEI + TVA SURSA UPS 1000VA- 1BUC - 488.96 LEI + TVA TELEFON
FIX FARA FIR - 2BUC - 344.85 LEI + TVA / BUC - TOTAL = 689.7 LEI + TVA.
